
Dz-12.0021.41.2017        

 

 Uchwała Nr XLI/566/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 listopada 2017 r. 
 

 

  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego zapewnienia odpowiedniego 

dojścia do pomnika na Wzgórzu Kaim w Bieżanowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ponownie  wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

zapewnienia odpowiedniego dojścia do pomnika Na Wzgórzu Kaim w Bieżanowie oraz 

zabezpieczenia terenu przed zabudową. 

§ 2.  

 

Ponadto wnioskuje się o wykonanie remontu zabytkowego pomnika wraz jego bezpośrednim 

otoczeniem. 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wzgórze Kaim ma dla mieszkańców Krakowa bardzo duże znaczenie historyczne (upamiętnia 

odparcie podczas I wojny światowej przez armię austro- węgierską ofensywy wojsk rosyjskich 

chcących zdobyć Kraków). Teren ten jest znanym miejscem spotkań oraz wypoczynku 

mieszkańców. Teren jest sukcesywnie zabudowywany. 

 

 


